
UCHWAŁA Nr LVII/305/2014 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 27 lutego 2014 r. 
 
 

w sprawie ustanowienia nagród dla Natalii Wojtuściszyn i Ewy Kuls  za osiągnięte wyniki 
sportowe. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 31  ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857 ze zmianami), Rada Miejska w Witnicy uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1. 1. Ustanawia się nagrodę dla  zawodniczek Uczniowskiego Klubu Sportowego w 

Nowinach Wielkich - pani Natalii Wojtuściszyn oraz pani Ewy Kuls. 
2. Nagroda, o której mowa w ust. 1,  jest nagrodą jednorazową, przyznaną oddzielnie dla 

każdej z zawodniczek w formie pieniężnej, w wysokości  2.000 zł (słownie: dwa tysiące), za 
osiągnięte wyniki sportowe. 

 
§ 2. Uzasadnienie przyznania nagrody stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

będący jej integralną częścią.  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
 

mgr Krystyna Sikorska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  
do Uchwały nr LVII/305/2014  
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 
z dnia 27 lutego 2014 roku  
w sprawie ustanowienia nagród dla 
Natalii Wojtuściszyn i Ewy Kuls  za 
osiągnięte wyniki sportowe. 

 

Uzasadnienie 
 
 
 
 

 Zgodnie z art. 31. ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie  (Dz. U. Nr 127, 
poz. 857 ze zmianami) jednostki samorządu terytorialnego mogą ustanawiać i finansować 
okresowe stypendia sportowe oraz nagrody i wyróżnienia dla osób fizycznych za osiągnięte 
wyniki sportowe. 

Natalia Wojtuściszyn i Ewa Kuls, saneczkarki z Uczniowskiego Klubu Sportowego 
Nowiny Wielkie w grudniu ubiegłego roku uzyskały kwalifikacje olimpijskie, a następnie, 
jako jedyne reprezentantki województwa lubuskiego wzięły udział w XXII Zimowych 
Igrzyskach Olimpijskich w Soczi. Ich zmagania mogliśmy podziwiać 10, 11 i 13 lutego br., 
każda z nich wykonała cztery ślizgi. Po zsumowaniu czasu przejazdu wszystkich przejazdów 
Natalia Wojtuściszyn zajęła 16 miejsce, a Ewa Kuls 21 miejsce w ostatecznej kwalifikacji w 
saneczkarskich jedynkach. Ponadto Natalia Wojtuściszyn wywalczyła 8 miejsce w sztafecie 
drużynowej.  

Natalia Wojtuściszyn to aktualna mistrzyni Polski w konkurencji jedynek, Ewa Kuls 
zdobyła ten tytuł w 2013 roku. Wcześniej obydwie wielokrotnie triumfowały w 
mistrzostwach juniorów.  

Biorąc pod uwagę osiągnięcia sportowe Natalii Wojtuściszyn i Ewy Kuls, podjęcie 
stosownej uchwały jest uzasadnione.  

 

 


